
 

 

２０１６年２月１６日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区  

各クラブ会長・幹事  様 

                                            ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

                                    地区ガバナー 近藤 正彦 

ｸﾗﾌﾞｱｸﾃｨﾋﾞﾃｨ活性化ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ（CAP）委員会 委員長 Ｌ阿部かな子 

ＩＴ委員会 委員長 Ｌ荻野 桂一 

                       

330-A 青少年健全育成アクティビティ・コンペティションのご案内 
 

拝啓 春寒の候、貴クラブにおかれましては日頃よりキャビネット活動へのご協力、誠に

ありがとうございます。 

 さて、今期当初より申し上げてきました、「青少年健全アクティビティ・コンペティショ

ン」を以下のとおり開催することとなりました。第 62 回年次大会記念アクティビティでも

あります。今回は、審査を行うのは特定のメンバーではなく、３３０－Ａ地区所属のメン

バーの皆様で、地区ホームページ上で審査していただきます。よきアクティビティにより

クラブは活性化されます。「うちのこのアクティビティを自慢したい」「ほかのクラブに知

ってもらいたい」クラブの皆様、ぜひふるってご応募のほどお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．趣  旨；よきアクティビティによりクラブは活性化されます。今回は現在社会問題 

となっている薬物乱用や子供の貧困による子育ての問題、いじめや自殺 

などに絡めて「青少年健全育成」をテーマに公開コンペティションを行い 

ます。 

２．対象アクティビティ；青少年健全育成に限らせて頂きます。 

３．募集期間；  ２０１６年２月２９日（月）～３月１８日（金）  

４．募集方法；  指定フォーマットによりメールでキャビネット事務局へ送付  

（必ず実施写真を 3 枚から 5 枚 ３MB 以内で付けてください）

  ＊クラブ名 

            ＊アクティビティの名称 

            ＊対象 

            ＊内容と効果(300 字程度) 等の予定。 

   指定フォーマットは２月２６日ごろお送りしますのでそちらをご利用ください。 

（すでに年次大会アワードに申請したものも今回申請してくださってかまいません） 

５．公開方法； 応募案は、ＨＰに３月２２日（火）～４月１日（金）に掲載します。 

６．審査方法； メンバーの皆様に気にいったアクティビティに対して「イイネ」を 

押していただき、ポイントの数によって優秀賞・最優秀賞を決定 

    ⇒ポイント制により最優秀賞１・優秀賞２クラブを選出   

７．発表・授賞式；４月１７日年次大会にて最優秀賞１クラブ、優秀賞２クラブを発表 

８．応募先；３３０－Ａキャビネット事務局内（予定） 

                 以上 


